
PANELL ZAVJESA
WG-IL

Vozić za panele HOME za šinu za plošne zavjese "HOME" dostupan je
s unutarnjom uteznom letvicom (WG-IL), s vanjskom uteznom
letvicom (WG-AL) ili bez utezne letvice (WG-OL).

varijante

Kolica s unutarnjom 
aluminijskom trakom za 
utezanje (WG-IL)
 
Karavan s vanjskom 
aluminijskom trakom za 
vaganje (WG-AL)
 
Karavan bez reklamne trake 
(WG-OL)

Širina nosača ploče

50 cm
60 cm
70 cm
80 cm
90 cm
100 cm
110 cm
120 cm

Unutarnje boje traka za
pritužbe

Weiss
alu
Pleksi

Za više informacija pogledajte unutar leha.at
Specijalni dizajni vezani uz projekt dostupni na zahtjev.
Svi podatci su od proizvodžača.Tehničke promjene su moguće.
Stanje 27.01.2026


